
Subida a la Braguía Clasificación General

Pt.
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Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl ct. Entrenam.1º Entrenam.2º 1ª Oficial 2ª Oficial Tiempo Pena Final Total
5 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:04:31.320 00:04:07.060 00:04:06.200 00:04:18.660 00:08:24.860 00:00 00:08:24.860
1 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:04:41.890 00:04:27.980 00:04:22.210 00:04:21.340 00:08:43.550 00:00 00:08:43.550
21 Peña Morena Javier Díaz C. Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:38.230 00:04:27.670 00:04:24.160 00:04:27.570 00:08:51.730 00:00 00:08:51.730
2 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:04:50.170 00:04:28.370 00:04:26.720 00:04:33.760 00:09:00.480 00:00 00:09:00.480
3 Ribamontán al Mar Iván Solana Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:05:32.840 00:04:39.080 00:04:29.870 00:04:37.220 00:09:07.090 00:00 00:09:07.090
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:05:01.840 00:04:36.660 00:04:32.200 00:04:42.840 00:09:15.040 00:00 00:09:15.040
9 Dower Irish Angel Arroyo Renault Clio Sport N 2 Grupo N 00:05:48.470 00:04:37.770 00:04:32.490 00:04:49.130 00:09:21.620 00:00 00:09:21.620
14 Motor Racing Fernando Zorrilla Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:05:06.270 00:04:44.380 00:04:41.550 00:04:51.160 00:09:32.710 00:00 00:09:32.710
17 By Mojante R. Mario Barquín Opel Manta GTE X 2 Propulsión 00:05:25.310 00:04:56.550 00:04:47.160 00:04:54.130 00:09:41.290 00:00 00:09:41.290
22 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:04:56.930 00:00:00.000 00:04:36.390 00:05:28.100 00:10:04.490 00:00 00:10:04.490
11 E. Montañesa Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 3 Propulsión 00:05:26.640 00:05:00.050 00:04:58.470 00:05:06.390 00:10:04.860 00:00 00:10:04.860
26 C.L.H. Tribus Ramiro Gómez Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:04:47.100 00:04:35.590 00:04:59.010 00:05:05.850 00:10:04.860 00:00 00:10:04.860
24 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:05:05.340 00:05:21.230 00:04:58.740 00:05:07.940 00:10:06.680 00:00 00:10:06.680
15 Motor Racing José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:05:13.080 00:06:05.310 00:04:59.570 00:05:07.160 00:10:06.730 00:00 00:10:06.730
12 E. Montañesa Sergio Gutiérrez BMW 325 i X 2 Propulsión 00:05:14.240 00:05:09.370 00:04:53.080 00:05:14.390 00:10:07.470 00:00 00:10:07.470
19 E. Turbo Emilio J. Barrios Opel Ascona 2000 X 2 Propulsión 00:06:13.200 00:05:28.020 00:05:12.630 00:05:20.930 00:10:33.560 00:00 00:10:33.560
18 E. Turbo Luis F. Urresti Opel Manta 400 X 2 Propulsión 00:05:33.400 00:05:09.650 00:05:03.740 00:05:53.790 00:10:57.530 00:00 00:10:57.530
25 E. Montañesa Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:05:56.760 00:05:39.720 00:05:35.730 00:05:49.160 00:11:24.890 00:00 00:11:24.890

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
4 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ RETIRADO
6 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ RETIRADO
8 AutoGomas Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ RETIRADO
16 Autogomas Carlos Menéndez Citroën Saxo VTS X 1 _ RETIRADO
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Subida a la Braguía
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Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
6 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ 00:04:22.820
5 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:04:31.320
8 AutoGomas Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ 00:04:36.820
21 Peña Morena Javier Díaz C. Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:38.230
1 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:04:41.890
26 C.L.H. Tribus Ramiro Gómez Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:04:47.100
2 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:04:50.170
22 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:04:56.930
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:05:01.840
24 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:05:05.340
14 Motor Racing Fernando Zorrilla Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:05:06.270
15 Motor Racing José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:05:13.080
12 E. Montañesa Sergio Gutiérrez BMW 325 i X 2 Propulsión 00:05:14.240
4 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:05:19.650
17 By Mojante R. Mario Barquín Opel Manta GTE X 2 Propulsión 00:05:25.310
11 E. Montañesa Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 3 Propulsión 00:05:26.640
3 Ribamontán al Mar Iván Solana Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:05:32.840
18 E. Turbo Luis F. Urresti Opel Manta 400 X 2 Propulsión 00:05:33.400
9 Dower Irish Angel Arroyo Renault Clio Sport N 2 Grupo N 00:05:48.470
25 E. Montañesa Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:05:56.760
19 E. Turbo Emilio J. Barrios Opel Ascona 2000 X 2 Propulsión 00:06:13.200

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
16 Autogomas Carlos Menéndez Citroën Saxo VTS X 1 _ Accidente
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Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
5 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:04:07.060
6 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ 00:04:21.480
21 Peña Morena Javier Díaz C. Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:27.670
1 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:04:27.980
8 AutoGomas Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ 00:04:28.340
2 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:04:28.370
26 C.L.H. Tribus Ramiro Gómez Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:04:35.590
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:04:36.660
9 Dower Irish Angel Arroyo Renault Clio Sport N 2 Grupo N 00:04:37.770
3 Ribamontán al Mar Iván Solana Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:04:39.080
14 Motor Racing Fernando Zorrilla Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:04:44.380
4 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:04:52.300
17 By Mojante R. Mario Barquín Opel Manta GTE X 2 Propulsión 00:04:56.550
11 E. Montañesa Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 3 Propulsión 00:05:00.050
12 E. Montañesa Sergio Gutiérrez BMW 325 i X 2 Propulsión 00:05:09.370
18 E. Turbo Luis F. Urresti Opel Manta 400 X 2 Propulsión 00:05:09.650
24 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:05:21.230
19 E. Turbo Emilio J. Barrios Opel Ascona 2000 X 2 Propulsión 00:05:28.020
25 E. Montañesa Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:05:39.720
15 Motor Racing José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:06:05.310

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
22 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 R. X 1 Jr. Averiado
16 Autogomas Carlos Menéndez Citroën Saxo VTS X 1 _ RETIRADO
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Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
5 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:04:06.200
1 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:04:22.210
8 AutoGomas Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ 00:04:22.610
21 Peña Morena Javier Díaz C. Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:24.160
2 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:04:26.720
3 Ribamontán al Mar Iván Solana Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:04:29.870
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:04:32.200
9 Dower Irish Angel Arroyo Renault Clio Sport N 2 Grupo N 00:04:32.490
22 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:04:36.390
14 Motor Racing Fernando Zorrilla Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:04:41.550
17 By Mojante R. Mario Barquín Opel Manta GTE X 2 Propulsión 00:04:47.160
12 E. Montañesa Sergio Gutiérrez BMW 325 i X 2 Propulsión 00:04:53.080
11 E. Montañesa Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 3 Propulsión 00:04:58.470
24 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:04:58.740
4 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:04:58.810
26 C.L.H. Tribus Ramiro Gómez Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:04:59.010
15 Motor Racing José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:04:59.570
18 E. Turbo Luis F. Urresti Opel Manta 400 X 2 Propulsión 00:05:03.740
19 E. Turbo Emilio J. Barrios Opel Ascona 2000 X 2 Propulsión 00:05:12.630
25 E. Montañesa Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:05:35.730

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
16 Autogomas Carlos Menéndez Citroën Saxo VTS X 1 _ RETIRADO
6 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ RETIRADO
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Subida a la Braguía
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Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
5 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:04:18.660
1 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:04:21.340
21 Peña Morena Javier Díaz C. Peugeot 205 Rallye X 1 Jr. 00:04:27.570
2 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:04:33.760
3 Ribamontán al Mar Iván Solana Speed Car GT 1000 CM 4 CM 00:04:37.220
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:04:42.840
9 Dower Irish Angel Arroyo Renault Clio Sport N 2 Grupo N 00:04:49.130
14 Motor Racing Fernando Zorrilla Citroën Saxo VTS X 1 _ 00:04:51.160
17 By Mojante R. Mario Barquín Opel Manta GTE X 2 Propulsión 00:04:54.130
26 C.L.H. Tribus Ramiro Gómez Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:05:05.850
11 E. Montañesa Imanol Santibáñez BMW 325 E-30 X 3 Propulsión 00:05:06.390
15 Motor Racing José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:05:07.160
24 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:05:07.940
12 E. Montañesa Sergio Gutiérrez BMW 325 i X 2 Propulsión 00:05:14.390
19 E. Turbo Emilio J. Barrios Opel Ascona 2000 X 2 Propulsión 00:05:20.930
22 C. L. H. Tribu´s Borja Pelayo Peugeot 205 R. X 1 Jr. 00:05:28.100
25 E. Montañesa Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:05:49.160
18 E. Turbo Luis F. Urresti Opel Manta 400 X 2 Propulsión 00:05:53.790

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
16 Autogomas Carlos Menéndez Citroën Saxo VTS X 1 _ RETIRADO
6 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ RETIRADO
4 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ RETIRADO
8 AutoGomas Melquiades Fernández Citroën C2 R2 Max R-2 1 _ RETIRADO
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